АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020 № 211

О создании межведомственной рабочей группы по реализации пилотного
проекта по созданию системы долговременного ухода

за гражданами пожилого возраста и инвалидами

            В целях реализации распоряжения Коллегии Администрации
Кемеровской области от 18.01.2019 № 14-р «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») «Создание в Кемеровской области системы
долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами» на
2019-2022 годы», а также в целях организации межведомственного
взаимодействия государственных медицинских организаций, муниципальных
организаций социального обслуживания, образования, культуры и спорта,
расположенных на территории города Кемерово, в интересах граждан
пожилого возраста и инвалидов

1. Создать межведомственную рабочую группу по реализации пилотного
проекта по созданию системы долговременного ухода за гражданами пожилого
возраста и инвалидами и утвердить ее состав согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации
(Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава города                                                                      И.В. Середюк

consultantplus://offline/ref=313085ACCD8F2A5FB853AF7334E07D847B6AEB8D9E7BDD4631D03BC470CBE0331C4FE07C6D9582B1B48498059767919723E0051D3452191D9383E3u9n2J

	за гражданами пожилого возраста и инвалидами